
VIII MEETING INTERNAZIONALE E.A.P. `GRAZIANO DELLA VALLE`

Organizzazione: ATLETICA 100 TORRI - Pavia, 9 maggio 2010

RISULTATI

100M M

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:01 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 2 28 FEARON Joel 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.71  Q  

2 6 26 TRIMBOLI Nicola 1988 PM  ITA ITALY 10.97 884

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

3 3 19 LISCO Alex 1989 PM  ITA ITALY 11.04 862

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

4 4 12 DETTORI Gavino Giacomo 1987 SM  ITA ITALY 11.11 840

      AS DELOGU NUORO   

5 5 5 ANDERSSON Adam 1991 JM  SWE SWEDEN 11.20 813

6 1 22 RIPANI Marco 1988 PM  ITA ITALY 11.54 714

      COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET   

Batteria 2 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 6 11 CHECCUCCI Maurizio 1974 SM  ITA ITALY 10.64  Q  

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

2 2 4 AITA Giuseppe 1988 PM  ITA ITALY 10.75  q  

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

3 4 20 LUCIANI Andrea 1986 SM  ITA ITALY 10.91 903

      EASY SPEED 2000   

4 1 13 FERRARI Mattia 1990 PM  ITA ITALY 11.14 831

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

5 5 10 CASATI Sergio 1982 SM  ITA ITALY 11.19 816

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

6 3 9 BRANNSTROM Andrea 1987 SM  SWE SWEDEN 11.27 792

APPREZZAMENTO MILLESIMI: AITA 10.747, AMMESSO ALLA FINALE

Batteria 3 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 14 FIFTON Rikki 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.59  Q  

2 2 27 TUMI Michael 1990 PM  ITA ITALY 10.73  q  

      ATL.VICENTINA   

3 4 23 ROCCO Alessandro 1983 SM  ITA ITALY 10.83 928

      A.S. LA FRATELLANZA 1874   

4 6 7 BERDINI Alessandro 1988 PM  ITA ITALY 10.99 878

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

5 5 24 ROSE Odian 1992 JM  SWE SWEDEN 11.30 783

6 1 6 BAAH Seth 1991 JM  NED NETHERLANDS 11.33 774

Batteria 4 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:13 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 31 BAPTISTE Leon 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.59  Q  

2 4 15 GALVAN Matteo 1988 PM  ITA ITALY 10.75 954

      G.A. FIAMME GIALLE   

3 2 8 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM  ITA ITALY 10.95 890

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

4 6 18 LANFRANCHI Alessandro 1992 JM  ITA ITALY 11.23 804

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

5 5 17 HOOGENDAM Martijn 1991 JM  NED NETHERLANDS 11.40 754

APPREZZAMENTO MILLESIMI: GALVAN 10-750

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 14 FIFTON Rikki 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.59  Q  

1 3 31 BAPTISTE Leon 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.59  Q  

3 6 11 CHECCUCCI Maurizio 1974 SM  ITA ITALY 10.64  Q  



      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

4 2 28 FEARON Joel 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.71  Q  

5 2 27 TUMI Michael 1990 PM  ITA ITALY 10.73  q  

      ATL.VICENTINA   

6 2 4 AITA Giuseppe 1988 PM  ITA ITALY 10.75  q  

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

6 4 15 GALVAN Matteo 1988 PM  ITA ITALY 10.75 954

      G.A. FIAMME GIALLE   

8 4 23 ROCCO Alessandro 1983 SM  ITA ITALY 10.83 928

      A.S. LA FRATELLANZA 1874   

9 4 20 LUCIANI Andrea 1986 SM  ITA ITALY 10.91 903

      EASY SPEED 2000   

10 2 8 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM  ITA ITALY 10.95 890

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

11 6 26 TRIMBOLI Nicola 1988 PM  ITA ITALY 10.97 884

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

12 6 7 BERDINI Alessandro 1988 PM  ITA ITALY 10.99 878

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

13 3 19 LISCO Alex 1989 PM  ITA ITALY 11.04 862

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

14 4 12 DETTORI Gavino Giacomo 1987 SM  ITA ITALY 11.11 840

      AS DELOGU NUORO   

15 1 13 FERRARI Mattia 1990 PM  ITA ITALY 11.14 831

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

16 5 10 CASATI Sergio 1982 SM  ITA ITALY 11.19 816

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

17 5 5 ANDERSSON Adam 1991 JM  SWE SWEDEN 11.20 813

18 6 18 LANFRANCHI Alessandro 1992 JM  ITA ITALY 11.23 804

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

19 3 9 BRANNSTROM Andrea 1987 SM  SWE SWEDEN 11.27 792

20 5 24 ROSE Odian 1992 JM  SWE SWEDEN 11.30 783

21 1 6 BAAH Seth 1991 JM  NED NETHERLANDS 11.33 774

22 5 17 HOOGENDAM Martijn 1991 JM  NED NETHERLANDS 11.40 754

23 1 22 RIPANI Marco 1988 PM  ITA ITALY 11.54 714

      COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET   

FINALE - RISULTATI

Finale Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 4 14 FIFTON Rikki 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.35 1089

2 2 11 CHECCUCCI Maurizio 1974 SM  ITA ITALY 10.44 1058

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

3 3 31 BAPTISTE Leon 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.46 1051

4 1 4 AITA Giuseppe 1988 PM  ITA ITALY 10.64 991

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

5 5 28 FEARON Joel 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.66 984

6 6 27 TUMI Michael 1990 PM  ITA ITALY 10.69 974

      ATL.VICENTINA   

400M M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 6 56 VISTALLI Marco Francesc 1987 SM  ITA ITALY 45.97 1120

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

2 3 1 LICCIARDELLO Claudio 1986 SM  ITA ITALY 46.25 1102

      G.A. FIAMME GIALLE   

3 2 37 GNANLIGO FOUSSENI Mathi 1986 SM  BEN BENIN 46.32 1098

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

4 5 32 BUCK Richard 1986 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 46.33 1098

5 4 2 LEVINE Nigel 1989 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 46.81 1068

6 1 38 HALITI Eusebio 1991 JM  ALB ALBANIA 47.49 1027

      POL. ROCCO SCOTELLARO MT   



Serie 2 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:12  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 43 WOODWARD Nathan 1990 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 47.18 1046

2 2 42 LANCINI Cristian 1982 SM  ITA ITALY 48.51 967

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

3 5 44 ZUODAR Diego 1985 SM  ITA ITALY 48.73 955

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

4 4 34 D'AMBROSI Francesco 1984 SM  ITA ITALY 49.03 938

      ATL. RICCARDI MILANO   

 6 45 MINETTO Enrico 1984 SM  ITA ITALY NP  

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

Serie 3 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:17  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 6 35 DAMINELLI Andrea 1990 PM  ITA ITALY 48.56 965

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

2 2 36 GAI Marco Emilio 1987 SM  ITA ITALY 48.69 957

      POL. ROCCO SCOTELLARO MT   

3 5 39 HORNBLOW Jonathan 1987 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 49.61 905

 3 46 MORAGLIO Marco 1983 SM  ITA ITALY Rit  

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

 4 47 MOSCATELLI Fiorenzo 1983 SM  ITA ITALY NP  

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

Serie 4 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:23  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 2 51 RAMALLI Alessio 1985 SM  ITA ITALY 48.04 995

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

2 4 52 RE Davide 1993 AM  ITA ITALY 49.26 925

      U.S. MAURINA OLIO CARLI   

3 3 57 WOLTERS Peter 1981 SM  NED NETHERLANDS 49.41 916

4 5 55 VENERUCCI Dario 1988 PM  ITA ITALY 49.45 914

      PRO SESTO ATL.   

5 6 54 VALTORTA Sergio 1982 SM  ITA ITALY 50.41 861

      GINN.MONZESE FORTI E LIBERI   

Serie 5 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 2 50 POLCARI Michele 1989 PM  ITA ITALY 49.27 924

      ATLETICA CANAVESANA   

2 6 48 OBERTI Michele 1987 SM  ITA ITALY 49.48 912

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

3 3 49 OREFICI Luca 1990 PM  ITA ITALY 49.95 886

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

4 4 33 CROTTI Matteo 1991 JM  ITA ITALY 50.07 879

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

5 5 30 ACERBIS Jacopo 1986 SM  ITA ITALY 50.69 846

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 6 56 VISTALLI Marco Francesc 1987 SM  ITA ITALY 45.97 1120

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

2 3 1 LICCIARDELLO Claudio 1986 SM  ITA ITALY 46.25 1102

      G.A. FIAMME GIALLE   

3 2 37 GNANLIGO FOUSSENI Mathi 1986 SM  BEN BENIN 46.32 1098

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

4 5 32 BUCK Richard 1986 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 46.33 1098

5 4 2 LEVINE Nigel 1989 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 46.81 1068

6 3 43 WOODWARD Nathan 1990 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 47.18 1046

7 1 38 HALITI Eusebio 1991 JM  ALB ALBANIA 47.49 1027

      POL. ROCCO SCOTELLARO MT   

8 2 51 RAMALLI Alessio 1985 SM  ITA ITALY 48.04 995

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   



9 2 42 LANCINI Cristian 1982 SM  ITA ITALY 48.51 967

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

10 6 35 DAMINELLI Andrea 1990 PM  ITA ITALY 48.56 965

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

11 2 36 GAI Marco Emilio 1987 SM  ITA ITALY 48.69 957

      POL. ROCCO SCOTELLARO MT   

12 5 44 ZUODAR Diego 1985 SM  ITA ITALY 48.73 955

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

13 4 34 D'AMBROSI Francesco 1984 SM  ITA ITALY 49.03 938

      ATL. RICCARDI MILANO   

14 4 52 RE Davide 1993 AM  ITA ITALY 49.26 925

      U.S. MAURINA OLIO CARLI   

15 2 50 POLCARI Michele 1989 PM  ITA ITALY 49.27 924

      ATLETICA CANAVESANA   

16 3 57 WOLTERS Peter 1981 SM  NED NETHERLANDS 49.41 916

17 5 55 VENERUCCI Dario 1988 PM  ITA ITALY 49.45 914

      PRO SESTO ATL.   

18 6 48 OBERTI Michele 1987 SM  ITA ITALY 49.48 912

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

19 5 39 HORNBLOW Jonathan 1987 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 49.61 905

20 3 49 OREFICI Luca 1990 PM  ITA ITALY 49.95 886

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

21 4 33 CROTTI Matteo 1991 JM  ITA ITALY 50.07 879

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

22 6 54 VALTORTA Sergio 1982 SM  ITA ITALY 50.41 861

      GINN.MONZESE FORTI E LIBERI   

23 5 30 ACERBIS Jacopo 1986 SM  ITA ITALY 50.69 846

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

 3 46 MORAGLIO Marco 1983 SM  ITA ITALY Rit  

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

 4 47 MOSCATELLI Fiorenzo 1983 SM  ITA ITALY NP  

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

 6 45 MINETTO Enrico 1984 SM  ITA ITALY NP  

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

1500M M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 70 IANNONE Gilio 1985 SM  ITA ITALY 3:47.21 1012

     C.S. ESERCITO   

2 61 BELLINO Giovanni 1988 PM  ITA ITALY 3:47.49 1008

     CUS BARI   

3 77 VILLANI Matteo 1982 SM  ITA ITALY 3:47.78 1005

     C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

4 69 GARIBOLDI Simone 1987 SM  ITA ITALY 3:47.86 1004

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

5 72 OUKHRID Lhoussaine 1984 SM  MAR MOROCCO 3:48.08 1001

     ATLETICA PALZOLA   

6 66 DE MARCO Tiziano 1980 SM  ITA ITALY 3:48.32 998

     C.S. AERONAUTICA MILITARE   

7 64 CARUSO Daniele 1985 SM  ITA ITALY 3:50.04 976

     CLUB ATLETICO POTENZA   

8 68 FERRARIS Luigi 1979 SM  ITA ITALY 3:50.98 964

     ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

9 62 BJHUR Elias 1993 AM  SWE SWEDEN 3:53.97 927

10 65 CUGUSI Stefano 1984 SM  ITA ITALY 3:54.52 920

     ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

11 67 ELALOIANI Abdellatif 1979 SM  MAR MOROCCO 3:56.46 897

     PRO SESTO ATL.   

12 76 TURRONI Alessandro 1988 PM  ITA ITALY 3:59.84 856

     C.S. AERONAUTICA MILITARE   

 60 ASPLUND Anton 1990 PM Rit  



 SWE SWEDEN

 73 POLLI Elia 1985 SM  ITA ITALY Rit  

     CO-VER SPORTIVA MAPEI   

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

1500 METRI M/SERIE GIOVANILE AD INVITI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 240 MARZETTA Francois 1991 JM  ITA ITALY 3:50.01 976

     CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE   

2 235 HAIDANE Abdellah 1989 PM  MAR MOROCCO 3:51.39 959

     N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

3 248 SPONZA Luca 1991 JM  ITA ITALY 3:54.34 922

     MARATHON U.O.E.I. TRIESTE   

4 247 SANGUINETTI Andrea 1992 JM  ITA ITALY 3:56.59 895

     EDERA ATL. FORLI   

5 249 TAVELLA Maurizio 1991 JM  ITA ITALY 3:57.04 890

     A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS   

6 241 MORETTI Mattia 1992 JM  ITA ITALY 3:57.86 880

     DAINI CARATE BRIANZA   

7 246 SALVADOR Marco 1992 JM  ITA ITALY 3:58.59 871

     ATLETICA MOGLIANO   

8 233 GERRATANA Giuseppe 1992 JM  ITA ITALY 3:58.64 870

     A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA   

9 234 GUZZI Antonio 1990 PM  ITA ITALY 3:58.96 867

     ATL. GAVARDO '90 LIB.   

10 238 MAAMARI El Mehdi 1990 PM  MAR MOROCCO 3:59.98 855

     ATL. CENTO TORRI PAVIA   

11 236 LAZZARO Samuele 1989 PM  ITA ITALY 4:00.09 853

     ATL. CENTO TORRI PAVIA   

12 239 MANTOVANI Matteo 1991 JM  ITA ITALY 4:00.91 844

     RUNNING CLUB COMACCHIO   

13 243 PANCHERI Matteo 1987 SM  ITA ITALY 4:01.61 835

     ATL. VALLI DI NON E SOLE   

14 245 RUATTI Paolo 1991 JM  ITA ITALY 4:01.69 835

     ATL. VALLI DI NON E SOLE   

15 251 WRUSS Andrea 1990 PM  ITA ITALY 4:03.66 812

     MARATHON U.O.E.I. TRIESTE   

16 244 RACHIK Yassine 1993 AM  MAR MOROCCO 4:05.11 795

     POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO   

17 231 ESPOSITO Aurelio 1992 JM  ITA ITALY 4:08.73 755

     CUS BARI   

18 230 BATTAGLIA Stefano 1990 PM  SUI SWITZERLAND 4:09.13 750

19 237 LONGO Stefano 1988 PM  ITA ITALY 4:13.38 704

     ATL. CENTO TORRI PAVIA   

 250 VERCELLI Stefano 1975 SM  ITA ITALY Rit  

     ATL. RICCARDI MILANO   

 232 FONTANA Michele 1991 JM  ITA ITALY Rit  

     ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

Passaggi: m. 400 : 1.02.2 - m. 800 : 2.03.9 - m. 1000: 2.35.5 - m. 1200: 3.05.3

400 HS H 91 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 2 85 DIAZ MARTINEZ Aramis 1974 SM  CUB CUBA 51.09 1073

      ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO   

2 4 83 DAVENPORT Richard 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 51.41 1058

3 5 80 BLOW Andy 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 52.79 995

4 1 97 SMITH Francis 1981 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 53.39 968



5 6 88 FLANNERY Niall 1991 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 54.72 910

 3 92 HEIKKILA Jussi 1983 SM  FIN FINLAND Rit  

Serie 2 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 2 94 PANIZZA Giacomo 1989 PM  ITA ITALY 51.39 1059

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

2 4 90 GALLINA Andrea 1989 PM  ITA ITALY 52.08 1027

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

3 3 91 GREEN Jack 1991 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 52.81 984

4 5 82 CITTERIO Claudio 1979 SM  ITA ITALY 53.14 979

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

5 1 87 FILIPPONI Francesco 1985 SM  ITA ITALY 53.85 948

      SPORT CLUB CATANIA A.S.D.   

6 6 89 FOX Richard 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 55.95 858

Serie 3 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 4 93 KLAASSEN Martijn 1984 SM  NED NETHERLANDS 54.42 923

2 3 84 DE MEZZA Cesare 1990 PM  ITA ITALY 54.67 912

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

3 5 86 FEDELE Fabio 1982 SM  ITA ITALY 56.67 828

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

 2 98 ZENONI Giacomo 1990 PM  ITA ITALY Rit  

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

 6 95 PESSI Flavio 1983 SM  ITA ITALY NP  

      GINN.MONZESE FORTI E LIBERI   

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 2 85 DIAZ MARTINEZ Aramis 1974 SM  CUB CUBA 51.09 1073

      ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO   

2 2 94 PANIZZA Giacomo 1989 PM  ITA ITALY 51.39 1059

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

3 4 83 DAVENPORT Richard 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 51.41 1058

4 4 90 GALLINA Andrea 1989 PM  ITA ITALY 52.08 1027

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

5 5 80 BLOW Andy 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 52.79 995

6 3 91 GREEN Jack 1991 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 52.81 984

7 5 82 CITTERIO Claudio 1979 SM  ITA ITALY 53.14 979

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

8 1 97 SMITH Francis 1981 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 53.39 968

9 1 87 FILIPPONI Francesco 1985 SM  ITA ITALY 53.85 948

      SPORT CLUB CATANIA A.S.D.   

10 4 93 KLAASSEN Martijn 1984 SM  NED NETHERLANDS 54.42 923

11 3 84 DE MEZZA Cesare 1990 PM  ITA ITALY 54.67 912

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

12 6 88 FLANNERY Niall 1991 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 54.72 910

13 6 89 FOX Richard 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 55.95 858

14 5 86 FEDELE Fabio 1982 SM  ITA ITALY 56.67 828

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

 3 92 HEIKKILA Jussi 1983 SM  FIN FINLAND Rit  

 2 98 ZENONI Giacomo 1990 PM  ITA ITALY Rit  

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

 6 95 PESSI Flavio 1983 SM  ITA ITALY NP  

      GINN.MONZESE FORTI E LIBERI   

SALTO IN LUNGO/LJ M

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 17:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Vento Punti

1 106 DOBROVODSKY Jaroslav 1984 SM  SVK SLOVAK REPUBLIC 7.62 +0.2 1046

1°: 7.33 2°: 7.22 3°: 7.41  4°: 7.31 5°: 7.27 6°: 7.62  



 +0.4  -0.0  -0.1   +0.1  +0.1  +0.2  

2 109 GUARINI Alessio 1985 SM  ITA ITALY 7.48 +0.3 1017

     G.S. FIAMME ORO PADOVA    

1°: 7.39 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 7.48  

 +0.2           +0.3  

3 105 DACASTELLO Stefano 1980 SM  ITA ITALY 7.47 +0.6 1014

     G.A. FIAMME GIALLE    

1°: 7.31 2°: 7.30 3°: 7.47  4°: R 5°: R 6°: R  

 +0.2  -0.2  +0.6         

4 101 BONI Michele 1981 SM  ITA ITALY 7.35 +1.1 989

     C.S. AERONAUTICA MILITARE    

1°: 7.07 2°: 7.12 3°: 7.20  4°: 7.18 5°: 7.27 6°: 7.35  

 -0.1  +0.2  -0.1   +0.4  +0.2  +1.1  

5 103 CHIUSANO Federico 1989 PM  ITA ITALY 7.17 -0.0 952

     ATL. RICCARDI MILANO    

1°: 6.71 2°: 7.17 3°: 7.17  4°: N 5°: 7.09 6°: 7.02  

 +0.1  -0.0  +0.2     -0.0  -0.2  

6 100 BIANCHI Gregory 1989 PM  ITA ITALY 7.08 -0.4 933

     PRO SESTO ATL.    

1°: 5.80 2°: 7.08 3°: 7.06  4°: N 5°: 6.95 6°: N  

 +0.2  -0.4  +0.3     +0.1    

7 111 NUARA Mattia 1981 SM  ITA ITALY 7.08 +0.2 933

     ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    

1°: 7.00 2°: 6.94 3°: 7.02  4°: 6.98 5°: 7.08 6°: N  

 +0.2  -0.1  -0.2   -0.0  +0.2    

8 110 LISI Stefano 1988 PM  ITA ITALY 6.88 +0.5 892

     SPORT CLUB CATANIA A.S.D.    

1°: N 2°: 6.68 3°: 6.88  4°: N 5°: N 6°: N  

   +0.3  +0.5         

9 112 OLASAN Jemaine 1991 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 6.78 -0.0 871

1°: 6.55 2°: 6.78 3°: N            

 -1.1  -0.0           

10 108 GRECH Andy 1990 PM  MLT MALTA 6.66 +0.1 846

1°: 6.65 2°: 6.66 3°: 6.53            

 +0.3  +0.1  -0.3         

11 107 GAIANI Matteo 1989 PM  ITA ITALY 6.65 +0.3 844

     PRO SESTO ATL.    

1°: 6.65 2°: 6.32 3°: 6.50            

 +0.3  +0.1  +0.3         

12 113 SIRTOLI Davide 1988 PM  ITA ITALY 6.47 -0.4 807

     ATL. BERGAMO 1959 CREBERG    

1°: 6.47 2°: N 3°: 5.07            

 -0.4    -0.4         

13 102 CALVI Michele 1990 PM  ITA ITALY 6.26 +0.2 764

     G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

1°: 6.26 2°: 6.20 3°: N            

 +0.2  -0.2           

DOBROVODSKY Jaroslav ha realizzato, con la misura di 7.62, il nuovo record del mmeting. Precedente: AGRESTI Francesco 7.54 nel 2005

GIAVELLOTTO/JT GR 800 M

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 120 GOYVAERTS Tom 1984 SM  BEL BELGIUM 74.90 1003

1°: 74.90 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

2 126 TAMBERI Gianluca 1990 PM  ITA ITALY 72.55 968

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: N 2°: 70.87 3°: 72.55  4°: 60.44 5°: R 6°: 62.38  

3 118 BONVECCHIO Norbert 1985 SM  ITA ITALY 65.59 868

     ATLETICA TRENTO CMB   

1°: 64.80 2°: 65.59 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 62.90  

4 119 CRIVELLARO Daniele 1982 SM  ITA ITALY 65.23 863

     C.S. AERONAUTICA MILITARE   



1°: 65.23 2°: 60.60 3°: N  4°: R 5°: R 6°: R  

5 124 NARDINI Stefano 1990 PM  ITA ITALY 63.96 844

     U.S. ATL. VEDANO   

1°: 63.36 2°: 63.96 3°: 62.18  4°: N 5°: 61.52 6°: N  

6 127 WIKLUND Miklas 1985 SM  SWE SWEDEN 59.43 779

1°: 56.46 2°: 59.43 3°: 54.10  4°: N 5°: N 6°: N  

7 122 MARASCHI Alessandro 1990 PM  ITA ITALY 58.94 772

     ATL. CENTO TORRI PAVIA   

1°: 55.72 2°: 58.94 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

8 125 OLOFSSON Erik 1993 AM  SWE SWEDEN 55.45 721

1°: 55.45 2°: 54.47 3°: N  4°: N 5°: N 6°: R  

9 117 BONAZZI Samuel 1987 SM  ITA ITALY 54.60 709

     ATL. SALETTI   

1°: 53.47 2°: 54.60 3°: N            

 116 BERTOLINI Roberto 1985 SM  ITA ITALY Ncl  

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

1°: N 2°: N 3°: N            

100M W

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 14:45 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 144 SALVAGNO Maria Aurora 1986 SF  ITA ITALY 11.84  Q  

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

2 2 136 CANDIANI Giorgia 1987 SF  ITA ITALY 12.32 974

      PRO SESTO ATL.   

3 1 142 FORNI Francesca 1992 JF  ITA ITALY 12.43 957

      C.U.S. PAVIA   

4 5 139 DALLASTA Stefania 1987 SF  ITA ITALY 12.62 927

      C.U.S. PAVIA   

5 6 132 COLOMBO Chiara 1987 SF  ITA ITALY 12.62 927

      PRO SESTO ATL.   

6 4 147 CROXFORD Holly 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 12.64 924

Batteria 2 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 14:50 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 151 TURNER Laura 1982 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.69  Q  

2 2 131 GERVASI Chiara 1986 SF  ITA ITALY 12.00  q  

      FONDIARIA - SAI ATLETICA   

3 4 140 BALBONI Martina 1989 PF  ITA ITALY 12.13 1005

      G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA   

4 6 141 CORBUCCI Silvia 1994 AF  ITA ITALY 12.28 981

      C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D.   

5 5 133 SERY Secre Charlene 1990 PF  CIV IVORY COAST 12.70 914

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

6 1 29 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF  ITA ITALY 13.21 837

      ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.   

Batteria 3 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 14:54 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 135 D'ANGELO Michela 1989 PF  ITA ITALY 12.10  Q  

      ITALGEST ATHLETIC CLUB   

2 4 145 O'NEIL Elaine 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 12.12  q  

3 5 130 CIBRARIO Giulia 1989 PF  ITA ITALY 12.68 918

      ATLETICA CANAVESANA   

4 1 137 RAFFALDI Cecilia 1987 SF  ITA ITALY 12.76 905

      ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.   

5 6 152 PANBOON Johanna 1993 AF  SWE SWEDEN 12.85 891

 2 150 EVANS Lucy 1983 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. NP  

Batteria 4 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:58 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 138 TOMASINI Doris 1984 SF  ITA ITALY 12.18  Q  



      U.S. QUERCIA ROVERETO   

2 5 143 DE CESARIS Rita 1982 SF  ITA ITALY 12.24 987

      C.S. ESERCITO   

3 4 148 PUSTERLA Irene 1988 PF  SUI SWITZERLAND 12.35 970

4 2 146 MORZA Barbara 1982 SF  SUI SWITZERLAND 12.44 955

      G.A.BELLINZONA   

5 1 153 NILSSON Evelina 1994 AF  SWE SWEDEN 12.51 944

6 6 134 ATTARD Vanessa 1988 PF  ITA ITALY 12.75 907

      SISPORT FIAT   

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 151 TURNER Laura 1982 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.69  Q  

2 3 144 SALVAGNO Maria Aurora 1986 SF  ITA ITALY 11.84  Q  

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

3 2 131 GERVASI Chiara 1986 SF  ITA ITALY 12.00  q  

      FONDIARIA - SAI ATLETICA   

4 3 135 D'ANGELO Michela 1989 PF  ITA ITALY 12.10  Q  

      ITALGEST ATHLETIC CLUB   

5 4 145 O'NEIL Elaine 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 12.12  q  

6 4 140 BALBONI Martina 1989 PF  ITA ITALY 12.13 1005

      G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA   

7 3 138 TOMASINI Doris 1984 SF  ITA ITALY 12.18  Q  

      U.S. QUERCIA ROVERETO   

8 5 143 DE CESARIS Rita 1982 SF  ITA ITALY 12.24 987

      C.S. ESERCITO   

9 6 141 CORBUCCI Silvia 1994 AF  ITA ITALY 12.28 981

      C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D.   

10 2 136 CANDIANI Giorgia 1987 SF  ITA ITALY 12.32 974

      PRO SESTO ATL.   

11 4 148 PUSTERLA Irene 1988 PF  SUI SWITZERLAND 12.35 970

12 1 142 FORNI Francesca 1992 JF  ITA ITALY 12.43 957

      C.U.S. PAVIA   

13 2 146 MORZA Barbara 1982 SF  SUI SWITZERLAND 12.44 955

      G.A.BELLINZONA   

14 1 153 NILSSON Evelina 1994 AF  SWE SWEDEN 12.51 944

15 5 139 DALLASTA Stefania 1987 SF  ITA ITALY 12.62 927

      C.U.S. PAVIA   

16 6 132 COLOMBO Chiara 1987 SF  ITA ITALY 12.62 927

      PRO SESTO ATL.   

17 4 147 CROXFORD Holly 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 12.64 924

18 5 130 CIBRARIO Giulia 1989 PF  ITA ITALY 12.68 918

      ATLETICA CANAVESANA   

19 5 133 SERY Secre Charlene 1990 PF  CIV IVORY COAST 12.70 914

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

20 6 134 ATTARD Vanessa 1988 PF  ITA ITALY 12.75 907

      SISPORT FIAT   

21 1 137 RAFFALDI Cecilia 1987 SF  ITA ITALY 12.76 905

      ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.   

22 6 152 PANBOON Johanna 1993 AF  SWE SWEDEN 12.85 891

23 1 29 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF  ITA ITALY 13.21 837

      ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.   

 2 150 EVANS Lucy 1983 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. NP  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:24 - Vento: +0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 151 TURNER Laura 1982 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.57 1098

2 4 144 SALVAGNO Maria Aurora 1986 SF  ITA ITALY 11.73 1071

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

3 2 135 D'ANGELO Michela 1989 PF  ITA ITALY 11.86 1049

      ITALGEST ATHLETIC CLUB   

4 1 145 O'NEIL Elaine 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.86 1049

5 6 131 GERVASI Chiara 1986 SF  ITA ITALY 11.93 1038

      FONDIARIA - SAI ATLETICA   



6 5 138 TOMASINI Doris 1984 SF  ITA ITALY 12.07 1015

      U.S. QUERCIA ROVERETO   

400M W

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 2 165 JONES Hayley 1988 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 53.23 1093

2 3 168 MILANI Marta 1987 SF  ITA ITALY 53.30 1091

      C.S. ESERCITO   

3 4 176 WALL Kim 1983 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 53.85 1073

4 5 3 VERSTEGEN Sanne 1985 SF  NED NETHERLANDS 54.39 1055

5 6 170 PRYER Helen 1979 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 54.45 1054

6 1 172 SIRTOLI Eleonora 1987 SF  ITA ITALY 56.36 993

      ITALGEST ATHLETIC CLUB   

Serie 2 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 4 162 BONFANTI Elena Maria 1988 PF  ITA ITALY 54.38 1056

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

2 5 173 VARISCO Chiara 1989 PF  ITA ITALY 54.90 1039

      PRO SESTO ATL.   

3 1 160 ADAMS Sarah 1987 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 54.93 1038

4 2 174 ZAPPA Valentina 1991 JF  ITA ITALY 55.69 1014

      N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

5 3 175 WAKE Laura 1991 JF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 55.81 1010

6 6 171 SANTIUSTI CABALLERO Yus 1984 SF  CUB CUBA 55.90 1007

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

Serie 3 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 6 169 MONACHINO Serena 1990 PF  ITA ITALY 56.17 999

      EASY SPEED 2000   

2 4 164 GRANGE Cristina 1980 SF  ITA ITALY 56.66 984

      FONDIARIA - SAI ATLETICA   

3 3 167 MAMBRETTI Marina 1985 SF  ITA ITALY 56.75 981

      ITALGEST ATHLETIC CLUB   

4 2 163 FINESSO Alessandra 1982 SF  ITA ITALY 57.72 951

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

 1 161 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF  ITA ITALY NP  

      C.U.S. CAGLIARI   

 5 166 KRONAUER Lara 1987 SF  SUI SWITZERLAND NP  

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 2 165 JONES Hayley 1988 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 53.23 1093

2 3 168 MILANI Marta 1987 SF  ITA ITALY 53.30 1091

      C.S. ESERCITO   

3 4 176 WALL Kim 1983 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 53.85 1073

4 4 162 BONFANTI Elena Maria 1988 PF  ITA ITALY 54.38 1056

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

5 5 3 VERSTEGEN Sanne 1985 SF  NED NETHERLANDS 54.39 1055

6 6 170 PRYER Helen 1979 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 54.45 1054

7 5 173 VARISCO Chiara 1989 PF  ITA ITALY 54.90 1039

      PRO SESTO ATL.   

8 1 160 ADAMS Sarah 1987 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 54.93 1038

9 2 174 ZAPPA Valentina 1991 JF  ITA ITALY 55.69 1014

      N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

10 3 175 WAKE Laura 1991 JF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 55.81 1010

11 6 171 SANTIUSTI CABALLERO Yus 1984 SF  CUB CUBA 55.90 1007

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

12 6 169 MONACHINO Serena 1990 PF  ITA ITALY 56.17 999

      EASY SPEED 2000   



13 1 172 SIRTOLI Eleonora 1987 SF  ITA ITALY 56.36 993

      ITALGEST ATHLETIC CLUB   

14 4 164 GRANGE Cristina 1980 SF  ITA ITALY 56.66 984

      FONDIARIA - SAI ATLETICA   

15 3 167 MAMBRETTI Marina 1985 SF  ITA ITALY 56.75 981

      ITALGEST ATHLETIC CLUB   

16 2 163 FINESSO Alessandra 1982 SF  ITA ITALY 57.72 951

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

 5 166 KRONAUER Lara 1987 SF  SUI SWITZERLAND NP  

 1 161 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF  ITA ITALY NP  

      C.U.S. CAGLIARI   

1500 M. W

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:34  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 192 MOHAMED MRISCHO Zakia 1984 SF  TAN TANZANIA 4:18.72 1060

2 197 VIOLA Giulia Alessandr 1991 JF  ITA ITALY 4:23.82 1022

     ATLETICA MOGLIANO   

3 191 MAGNANI Margherita 1987 PF  ITA ITALY 4:23.92 1021

     C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D.   

4 187 COSTANZA Valentina 1987 SF  ITA ITALY 4:24.26 1018

     C.S. ESERCITO   

5 198 WINKLER Tamara 1980 SF  SUI SWITZERLAND 4:27.16 997

6 181 BERLANDA Eleonora 1976 SF  ITA ITALY 4:28.03 991

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

7 189 FONTANESI Maria Vittori 1974 SF  ITA ITALY 4:29.84 985

     C.U.S. PARMA   

8 185 CASELLA Silvia 1972 SF  ITA ITALY 4:30.26 974

     ATL. BRESCIA 1950   

9 190 FRANCARIO Giulia 1985 SF  ITA ITALY 4:31.29 967

     C.S. ESERCITO   

10 188 DURRENMATT Sybille 1980 SF  SUI SWITZERLAND 4:33.97 948

11 184 CAITI Giuliana 1990 PF  ITA ITALY 4:35.26 939

     A.S.D. C.U.S. GENOVA   

12 194 RUDELLI Sara 1990 PF  ITA ITALY 4:38.97 913

     ATL. SALETTI   

13 183 BRESSI Barbara 1988 PF  ITA ITALY 4:43.68 880

     G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA   

 196 SOLDANI Federica 1991 JF  ITA ITALY Rit  

     ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

 186 COLOMBINI Karin 1976 SF  SUI SWITZERLAND Rit  

MOHAMED MRISCHO Zakia, con il tempo di 4.18.72, ha realizzato il nuovo record deel meeting, precedente WINKLER Tamara nel 2008

Passaggi: m. 400 : 1.12.7 - m. 800 : 2.21.9 - m. 1000: - m. 1200: 3.26.9

400 HS H 76 W

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 5 203 FURLONG Brona 1986 SF  IRL IRELAND 59.11 1048

2 2 207 KINNEY Justine 1984 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 59.50 1036

3 1 208 MARONE Anna Laura 1988 PF  ITA ITALY 1:01.78 970

      C. U. S. TORINO   

 3 202 CECCARELLI Benedetta 1980 SF  ITA ITALY NP  

      C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

 6 211 VALENTE Aida 1978 SF  ITA ITALY NP  

      ATL.VICENTINA   

 4 205 GENTILI Manuela 1978 SF  ITA ITALY NP  

      A.S.D. C.U.S. PALERMO   

Serie 2 Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:50  



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 5 200 ANELLO Zoe 1987 SF  ITA ITALY 1:03.31 927

      ITALGEST ATHLETIC CLUB   

2 4 210 TOMASSETTI Alessia 1986 SF  ITA ITALY 1:05.95 855

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

3 2 204 GARDI Paola 1988 PF  ITA ITALY 1:06.88 830

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

4 3 206 GIRARDI Elisa 1985 SF  ITA ITALY 1:06.96 828

      GS VALSUGANA TRENTINO   

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 5 203 FURLONG Brona 1986 SF  IRL IRELAND 59.11 1048

2 2 207 KINNEY Justine 1984 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 59.50 1036

3 1 208 MARONE Anna Laura 1988 PF  ITA ITALY 1:01.78 970

      C. U. S. TORINO   

4 5 200 ANELLO Zoe 1987 SF  ITA ITALY 1:03.31 927

      ITALGEST ATHLETIC CLUB   

5 4 210 TOMASSETTI Alessia 1986 SF  ITA ITALY 1:05.95 855

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

6 2 204 GARDI Paola 1988 PF  ITA ITALY 1:06.88 830

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

7 3 206 GIRARDI Elisa 1985 SF  ITA ITALY 1:06.96 828

      GS VALSUGANA TRENTINO   

 4 205 GENTILI Manuela 1978 SF  ITA ITALY NP  

      A.S.D. C.U.S. PALERMO   

 3 202 CECCARELLI Benedetta 1980 SF  ITA ITALY NP  

      C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

 6 211 VALENTE Aida 1978 SF  ITA ITALY NP  

      ATL.VICENTINA   

SALTO IN LUNGO/LJ W

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di Via Treves - 09 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Vento Punti

1 226 VELDAKOVA Jana 1981 SF  SVK SLOVAK REPUBLIC 6.44 +0.3 1082

1°: 6.23 2°: N 3°: N  4°: 6.23 5°: 6.23 6°: 6.44  

 +0.1       +0.6  +0.3  +0.3  

2 220 GRIVA Lauma 1984 SF  LAT LATVIA 6.40 +0.1 1073

1°: 6.15 2°: 6.27 3°: N  4°: 6.24 5°: N 6°: 6.40  

 +0.9  +0.3     +0.1    +0.1  

3 225 PUSTERLA Irene 1988 PF  SUI SWITZERLAND 6.29 +0.5 1050

1°: 5.99 2°: 6.29 3°: 6.04  4°: 6.13 5°: 6.10 6°: 6.12  

 +0.2  +0.5  +0.7   +0.3  +0.3  +0.3  

4 222 NICASSIO Cinzia 1987 SF  ITA ITALY 5.87 +0.2 959

     ATL. BRESCIA 1950    

1°: 5.80 2°: 5.87 3°: 5.74  4°: 5.75 5°: 5.81 6°: 5.85  

 +0.3  +0.2  +0.2   +0.4  +0.7  +0.8  

5 228 VISIBELLI Anna 1993 AF  ITA ITALY 5.83 +0.3 951

     U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA    

1°: 5.81 2°: 5.76 3°: 5.50  4°: 5.70 5°: 5.78 6°: 5.83  

 -0.1  +0.3  -0.0   +0.1  +0.2  +0.3  

6 224 PACE Alessandra 1990 PF  MLT MALTA 5.74 +0.1 931

1°: 5.62 2°: 5.74 3°: 5.67  4°: 5.74 5°: 5.55 6°: 5.72  

 +0.1  +0.1  -0.1   +0.7  +0.1  +0.2  

7 218 CHIAPPORI Federica 1990 PF  ITA ITALY 5.66 +0.1 914

     CENTRO ATLETICA PIOMBINO    

1°: N 2°: N 3°: 5.64  4°: 5.66 5°: 5.58 6°: 5.63  

     +1.0   +0.1  -0.0  +0.7  

8 215 BASANI Federica 1992 JF  ITA ITALY 5.56 -0.0 893

     ITALGEST ATHLETIC CLUB    

1°: 5.33 2°: 4.91 3°: 5.56  4°: 5.44 5°: 3.61 6°: N  

 +0.3  +0.4  -0.0   +0.1  -0.0    



9 216 BIANCHI BAZZI SaraElena 1991 JF  ITA ITALY 5.52 +0.5 885

     ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.    

1°: N 2°: 5.52 3°: N            

   +0.5           

10 221 MARCHIONNI Marta 1992 JF  ITA ITALY 5.39 +0.2 857

     N.ATL. FANFULLA LODIGIANA    

1°: 5.32 2°: 5.39 3°: 5.17            

 +0.1  +0.2  +0.4         

 219 CORTELAZZO Francesca 1987 SF  ITA ITALY NP   

     PRO SESTO ATL.    

 217 CANELLA Valeria 1982 SF  ITA ITALY NP   

     G.S. FIAMME AZZURRE    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


